МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

, высшего образования
«Мурманский арктический университет»

ПРИКАЗ

« O~>июля 2024 г. Мурманск

О внесении изменений в действующий перечень товаров, работ, услуг, закупки
которых осуществляются только у субъектов малого и среднего предпринимательства для
обеспечения нужд ФГАОУ ВО «МАУ»

В целях исполнения Федерального закона от 18.07.2011 NQ223~ФЗ «О закупках товаров, работ,
услуг отдельными видами юридических лиц», руководствуясь нормами Положения о закупке
ФГАОУ ВО «МАУ»

.ПРИ к АЗЫ в А Ю:

1. Внести изменение в действующий перечень товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляются только у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - Перечень)
для обеспечения нужд ФГАОУ ВО «МАУ», включив позицию согласно Приложения NQ1 к
настоящему приказу.

2. Работникам Контрактной службы ФГАОУ ВО «МАУ» обеспечить размещение новой
редакции Перечня в Единой информационной системе в сфере закупок.

3. Заместителю начальника управления информационных технологий Простакову И.Е.
обеспечить размещени~ настоящего приказа на официальном сайте ФГАОУ ВО ({МАУ».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста
Контрактной службы ФГАОУ ВО«МАУ» Миронову И.О.

И.о. ректора л. С. Лычкина

.Приложение NQ1
к приказу сп « 03 » июля 2024 NQ--t.9oz

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются только у субъектов
малого и среднего предпринимательства для обеспечения нужд ФГАОУ ВО «МАУ»

6 Раздел по

I
Код по

I
. Наименование товара работы, услуrи

О!<ПД2 окпдз
;::::::= Работы строительные по устройству любых видов

кровельных покрытий зданий и сооружений

67 РАЗДЕЛF 43.91.19.110 Эта группировка не включает:

_работы по ремонт):', реставрации и воссозданию кровель на
объектах культурного', наследия, см. 43.91.19.13 О

L____ ,